B à i  t i ế p  t h e o

THÔNG BÁO: Kết quả chấm phúc khảo bài thi kỳ thi
đánh giá tuyển sinh đại học chính quy tuyển mới
năm 2024

B à i  t rướ c

Trường Đại học PCCC tổ chức cho cán bộ, chiến sỹ
theo dõi trực tiếp lễ truy điệu đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

Home  Thông báo & tuyển sinh

THÔNG BÁO: Về ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào

29/07/2024 08:56

Căn cứ Công văn số 3008/X02-P2 ngày 23/7/2024 của Cục Đào tạo – Bộ Công an về việc công bố

ngưỡng bảo đảm chất lượng đầu vào trình độ đại học, trung cấp Công an nhân dân năm 2024.

Trường Đại học Phòng cháy chữa cháy thông báo ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với tuyển

sinh đào tạo trình độ đại học chính quy tuyển mới năm 2024 như sau:

Ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với tuyển sinh đào tạo trình độ đại học chính quy tuyển mới

vào Trường Đại học Phòng cháy chữa cháy là 70 điểm gồm tổng điểm thi 03 môn thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2024 do Bộ Giáo dục và đào tạo tổ chức thuộc tổ hợp xét tuyển vào trường Đại

học PCCC (theo thang điểm 100) và điểm bài thi đánh giá của Bộ Công an (theo thang điểm 100),

không có điểm liệt theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Công an với công thức tính như

sau:

Ngưỡng đảm bảo = (M1+M2+M3)*10/3 + BTBCA, trong đó:

– M1, M2, M3: Điểm 03 môn thi tốt nghiệp THPT năm 2024 thuộc tổ hợp xét tuyển vào trường Đại

học PCCC; điểm trên được quy về thang điểm 100;

– BTBCA: Điểm bài thi đánh giá Bộ Công an năm 2024, được tính theo thang điểm 100.

THÔNG BÁO: Kết quả
chấm phúc khảo bài thi
kỳ thi đánh giá tuyển
sinh đại học chính quy
tuyển mới năm 2024
 29/07/2024

 THÔNG BÁO & TUYỂN
SINH

 TRANG CHỦ GIỚI THIỆU TIN TỨC TUYỂN SINH ĐÀO TẠO KHOA HỌC

TRANG HỌC VIÊN PCCC&CNCH TRONG CUỘC SỐNG

https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/29/thong-bao-ket-qua-cham-phuc-khao-bai-thi-ky-thi-danh-gia-tuyen-sinh-dai-hoc-chinh-quy-tuyen-moi-nam-2024/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/27/truong-dai-hoc-pccc-to-chuc-cho-can-bo-chien-sy-theo-doi-truc-tiep-le-truy-dieu-dong-chi-tong-bi-thu-nguyen-phu-trong/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/thong-bao-tuyen-sinh/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/29/thong-bao-ve-nguong-dam-bao-chat-luong-dau-vao/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/29/thong-bao-ket-qua-cham-phuc-khao-bai-thi-ky-thi-danh-gia-tuyen-sinh-dai-hoc-chinh-quy-tuyen-moi-nam-2024/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/29/thong-bao-ket-qua-cham-phuc-khao-bai-thi-ky-thi-danh-gia-tuyen-sinh-dai-hoc-chinh-quy-tuyen-moi-nam-2024/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/2024/07/29/thong-bao-ket-qua-cham-phuc-khao-bai-thi-ky-thi-danh-gia-tuyen-sinh-dai-hoc-chinh-quy-tuyen-moi-nam-2024/#more
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/?cat=22
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/gioi-thieu-to-chuc-bo-may/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/tin-tuc-su-kien/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/tuyen-sinh/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/giao-duc-dao-tao/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/nghien-cuu-kh/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/trang-sinh-vien/
https://daihocpccc.bocongan.gov.vn/category/pccc-cs/